
 

 

 Název služby poskytované dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů 
ve znění pozdějších předpisů Dětská skupina - JESLIČKY 

DOKLAD PROKAZUJÍCÍ VAZBU NA TRH PRÁCE  
Potvrzení je vydáváno pro potřeby umístění dítěte do Dětské skupiny - JESLIČKY 

 
 Jméno a příjmení dítěte:……………………..……………………………….(dále jen „Dítě“).  

pro Centrum SRDÍČKO, 412 01 Litoměřice - Předměstí, Revoluční 1845/30, 1846/32, IČO 70854165, za účelem přiznání státního příspěvku 
na provoz Dětské skupiny - JESLIČKY z ÚP ČR v rámci MPSV ČR  

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………datum narození…………………………………………………. 
Titul, jméno, příjmení, datum narození rodiče, osoby odpovědné za výchovu dítěte, manžela, partnera nebo registrovaného partnera 
podle jiného zákona nebo druha rodiče, který není rodičem Dítěte, ale žije s rodičem či osobou odpovědnou za výchovu dítěte, které je 

umístěné v Dětské skupině – JESLIČKY, ve společné domácnosti (dále jen „Osoba“). 
Vazbu na trh práce Příjemce služby prokazuje těmito doklady - nutno zaškrtnou, doplnit, potvrdit a dodat jednu z variant 

 
1. Vyplní zaměstnavatel, Úřad práce ČR, škola 

Potvrzuji, že výše uvedená Osoba (zaškrtněte prosím jednu z uvedených možností): 

o Je v rámci ČR zaměstnaná (razítko od zaměstnavatele níže) a práci v současné době vykonává na základě: 
□ pracovní smlouvy, popř. rozhodnutí o přijetí v rámci služebního poměru              
 
□ DPP           □ DPČ  V případě dohod z pracích konaných tímto potvrzuji, že DPP či DPČ zakládá účast na nemocenském pojištění v rámci 
ČR, neboť výše započitatelného příjmu splňuje každý kalendářní měsíc podmínky účasti na nemocenském pojištění  
 
Trvání smluvního vztahu: 
□ od…………..…..20……..        do ………………..20………                      □ na dobu neurčitou 
 

o Je od…………..…..20……..  evidovaná jako uchazeč o zaměstnání na Úřadu práce ČR (dále jen „ÚP“) a zaměstnání si aktivně hledá  
 

o Je od…………..…..20……..        studující ve formě denního studia v ČR  
 

 
Datum…………………………………      Razítko a Podpis zástupce organizace zaměstnavatele/ ÚP/školy……………..…………………………………….………………… 

 
2. Vyplní Osoba, je-li osobou samostatně výdělečně činnou 

o Jako Osoba shora uvedená tímto čestně prohlašuji, že od………….…...20……..   jsem OSVČ, tedy vykonávám podnikatelskou činnost a tímto 
platím zálohy1 na pojistné na důchodovém pojištění a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti. Čestné prohlášení za podmínek, že osoba 
předkládající čestné prohlášení souhlasí s tím, že kontrolní subjekt ve vztahu k Poskytovateli je ze zákona oprávněn vyžádat si od orgánů sociálního 
zabezpečení údaj o vzniku a trvání povinnosti osoby samostatně výdělečně činné platit zálohy na pojistné na důchodové pojištění a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti, potvrzení od oprávněných subjektů o plnění povinnosti osoby samostatně výdělečně činné. Poskytovatel ověří v ARES rejstříku 
ekonomických subjektů. 
 

 
Datum:……………………………………..                                                              Podpis Osoby………………………………………….………………………………………………… 

 
3. Vyplní ČSSZ (pokud není Osoba OSVČ a má povinnost platit pojistné na sociálním zabezpečení 

o Doklad/potvrzení (potvrzení ČSSZ) o tom, že Osoba od ………………………20…………………….plní povinností platit pojistné na sociálním 
zabezpečení v ČR  

 
 
Datum…………………………..……      Razítko a Podpis příslušného kompetentního úřadu…………….….……………………..………………….……………………………. 

 
4. Potvrzení vydá ÚP ČR 

o Potvrzení o tom, že Osoba od………………………20……………………… pečuje o osobu blízkou, která je osobou závislou na pomoci jiné fyzické 
osoby ve stupni II (středně těžká závislost), III. (těžká závislost) nebo IV. (úplná závislost) v ČR (potvrzení ÚP o evidenci pečující osoby podle 
zákona o sociálních službách) 
 

 
Datum…………………………………  Razítko a Podpis ÚP ČR ……………………………………………….………………………………………………………………………….……  

 
1 Mezi tyto OSVČ se zahrnují i poplatníci v paušálním režimu 



 

 

 
 

Název služby poskytované dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o 
změně souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů Dětská skupina - JESLIČKY 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DOKLADUJÍCÍ VZTAH K RODIČI ČI OSOBĚ ODPOVĚDNÉ ZA VÝCHOVU DÍTĚTE 

V RÁMCI DOKLADU PROKAZUJÍCÍHO VAZBU NA TRH PRÁCE  
 

Čestné prohlášení sepsáno pro potřeby umístění dítěte do Dětské skupiny - JESLIČKY 
 

 Jméno a příjmení dítěte:……………………..……………………………….(dále jen „Dítě“).  
pro Centrum SRDÍČKO, 412 01 Litoměřice - Předměstí, Revoluční 1845/30, 1846/32, IČO 70854165, za účelem 
přiznání státního příspěvku na provoz Dětské skupiny - JESLIČKY z ÚP ČR v rámci MPSV ČR  

 
Titul, jméno, příjmení: ……….…………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození:………………………….……………………………… 
 
Místo bydliště:…….………………………………………………………………………………………………………………… 

manžela, partnera nebo registrovaného partnera podle jiného zákona nebo druha rodiče, který není rodičem 
Dítěte, ale žije s rodičem či osobou odpovědnou za výchovu dítěte (dále jen „Rodič Dítěte“), které je umístěné 

v Dětské skupině – JESLIČKY, ve společné domácnosti (dále jen „Osoba“). 
 

Já, Osoba shora uvedená ve věci dokladování vazby na trh práce tímto čestně prohlašuji, že mám vztah 

k Rodiči Dítěte 
 
Uvést Titul, jméno, příjmení a datum narození Rodiče Dítěte:  
 
……………………………………………………………………………………………………………datum narození…………………………………… 
 
Definice vztahu k Rodiči Dítěte:  

o Manžel/manželka 

o Partner/partnerka 

o Registrovaný partner/partnerka 

o Jiný vztah, uvést konkrétně………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

Beru na vědomí, že pokud vztah k Rodiči Dítěte pozbyde aktuálnosti, tuto informaci neprodleně po dobu trvání 
smlouvy o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině Dětská skupina – JESLIČKY, uvedenému poskytovateli 
prokazatelně oznámím.  
 
 
 
 
Datum:…………………………………………   Podpis:…………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 


